rischio per la salute, nonché avviare percorsi di educazione all’affettività. 

Art. 8 CONDIZIONI, DURATA DELL’INCARICO E COMPENSO 
L’incarico dovrà essere svolto per un totale di n. 40 ore a partire dal mese di dicembre 2020. 
L’entità del compenso è stabilito in € 1.600,00 (milleseicentoeuro/00) (n. 40 ore x € 40,00) 
onnicomprensivo di ogni onere, contributi ritenute e di tutte le spese (vitto, alloggio, viaggio) 
eventualmente affrontate.

Art. 9 NATURA DELL’INCARICO 
L’oggetto dell’incarico da affidare si configura come prestazione di lavoro autonomo ai sensi dell’art.2222